
KALENDAR I KONSULTIMEVETE BASHKISE KOLONJË DHE KESHILLIT BASHKIAK, VITI 2022 

KORRIK 
Dëgjesa publike për hartimin e planit 
strategjik të turizmit dhe projektin e Porta 
e Rehovës . 

Bashkia Kolonjë ,  

Drejtoria e Turizmit  

Dëgjesa me banorët 
,OJF,këshilltarë,Grupet e 
interest  

Ambjentet e bashkisë 
Kolonjë  1-15 korrik . 

Sugjerime dhe mendimet te 
drejtuesit e projektit . 

GUSHT 

Publikim i PBA se rishikuar (pas 
finalizimit) dhe zhvillim i  seancave 
dëgjimore ne NJA 
 
 

Administrata e Bashkise, 
Drejtoria e Financës  

Koordinatori per Njoftimin dhe 
Konsultimin Publik 

Banorë /grupe interesi: 

NJ.A. Çlirim  

NJ.A.Mollas  

 

Gusht 20-30, 2022 
 

Sugjerime me email mund te 
dërgohen në: 

 info@kolonja.gov.al  
ëëë.konsultimivendor.al  

SHTATOR 

Publikim i PBA se rishikuar (pas 
finalizimit) dhe zhvillim i  seancave 
dëgjimore në NJA 
 
Dëgjesa publike për hartimin e planit 
strategjik të turizmit dhe projektin e Porta 
e Rehovës . 
 
Dëgjesa për hartimin e planit Social të 
Strehimit . 

Administrata e Bashkise, 
Drejtoria e Financës  

Koordinatori per Njoftimin dhe 
Konsultimin Publik 

Drejtoria e Turizmit 

Drejtoria e Shërbimit Social  

Drejtoria e Financës  

Drejtoria e Urbanistikës  

Banorë /grupe interesi: 

Qendër Ersekë 

NJ.A. Leskovik 

Dëgjesa me banorët 
,OJF,këshilltarë,Grupet e 
interest 

 

5-15 Shtator 2022 

Salla e Biblotekes  

Ambjentet e bashkisë 

 

20-30 shtator  në 
Sallën e Bibliotekës   

Sugjerime me email mund te 
dërgohen në: 

 info@kolonja.gov.al  
ëëë.konsultimivendor.al 

TETOR 

Diskutim publik  per Paketen Fiskale 
draft-dokumeti 2023, Bashkia Kolonjë 
 
 
Dëgjesa për hartimin e planit Social të 
Strehimit . 

Drejtoria e Finances/ të 
Ardhurave Vendore (si hartuese 
e draftit  

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Koordinatori për Njoftimin dhe 
Konsultimin Publik 

Drejtoria e Shërbimit Social  

Drejtoria e Financës  

Drejtoria e Urbanistikës 

Grupe interesi, 
perfaqesues te bisnesit, 
banore 

20-30 Tetor 2022 

Salla e keshillit 
bashkiak 

 

Sugjerime me email mund te 
dërgohen në: 

 info@kolonja.gov.al  
ëëë.konsultimivendor.al 



KALENDAR I KONSULTIMEVETE BASHKISE KOLONJË DHE KESHILLIT BASHKIAK, VITI 2022 

NENTOR Projekt-buxheti 2023 dhe Paketa Fiskale 
2023 

Drejtoria e Finances/ të 
Ardhurave Vendore (si hartuese 
e draftit  

Sekretari i keshillit Bashkiak 

Koordinatori për Njoftimin dhe 
Konsultimin Publik  

Konsultimi me grupet e 
interest, banore/komunitet 

Datë tentative:          

Brenda dates 30 
Nentor 2022 

Vendi: Salla e 
Keshillit Bashkiak 

Sugjerime me email mund te 
dërgohen në: 

 info@kolonja.gov.al  
ëëë.konsultimivendor.al 

DHJETOR 
Konsultime me grupe interesi dhe degjesa 
publike me banore –Projekt-Buxheti për 
vitin 2023  

Drejtoria e 
Finances/Administrata e 
Bashkise Kolonjë 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Koordinatori per Konsultimin 
Publik 

Konsultim me banore 
sipas kalendarit te 
miratuar  

Degjesa online me 
ekperte  

Emaile dhe rekomandime 
me email me pale te 
interesuara/grupe interesi  

Date tentative: 

5 ose 6 Dhjetor 2022 

Sugjerime me email mund te 
dërgohen në: 

 info@kolonja.gov.al  
ëëë.konsultimivendor.al 

 

 


